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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med (f .v) I ngvild Wibe Hårberg og
Karine Jacobsen som har vært traine hos oss de siste f ire ukene. 

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-mai-2024
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Hva har vært mest overraskende med å jobbe i DLA Piper?
Karine: At det er flat s truktur. Det enkelt å s lå an en prat eller spørre om hjelp fra både fullmektiger og
partnere. 

I ngvild: Jeg er pos itiv overrasket over det sos iale miljøet i firmaet! Det er en veldig fin, pos itiv og utadvendt
gjeng som jobber her, og det virker som folk genuint koser seg på jobb! 

Hvordan har en typisk arbeidshverdag sett ut?
Karine: Arbeidsdagen varierer veldig mtp. arbeidsoppgaver, da man legger opp dagen s in selv. Ellers  er det
kaffe når du kommer på jobb, felles  luns j, og en liten ispause i sola på ettermiddagen.

Hva har vært det mest lærerike med oppholdet?
Karine: Å få prøve seg på juss  i praks is ! Jeg har også fått være med i retten, og det var fint å se at det ikke var
så skummelt som man kanskje tror.

I ngvild: Det å få være med på hele prosessen – eksempelvis  gjennom å bis tå med utkast og rettskildesøk til å
til s lutt se det ferdige produktet bli sendt ut til klient. Det er veldig mange dyktige folk her som du lærer masse
av!

Hvordan er det sosiale miljøet i DLA Piper?
Karine: Det sos iale miljøet har vært høydepunktet med oppholdet! Jeg har også fått være med på
Holmenkolls tafetten med bankett, after work og ukentlige treninger.

I ngvild: Det sos iale miljøet hos  DLA har vært over all forventning! Jeg har opplevd de ansatte som veldig
genuine, og vi har blitt tatt ekstremt godt imot! Vi har fått vært med på Fangene på fortet, Holmenkolls tafetten
med bankett, fredagsquiz, kaffe- og ispauser og mye mer.

Har du fått øynene opp for noen nye fagområder?
Karine: Har fått øynene opp for selskapsrett og opphavsrett

I ngvild: Det som har vært fint under oppholdet er at vi ikke har vært tilknyttet en spes iell avdeling, s lik at vi har
fått oppgaver innenfor alle mulige rettsområder. Det har vært veldig gøy å jobbe med områder man ikke har
vært borti på s tudiet!

Hvorfor burde andre søke traineeopphold i DLA Piper? 
Karine: Det er et veldig inkluderende s ted med lave skuldre, som er et veldig fint s ted å s tarte som trainee om
man ikke har vært det før.
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I ngvild: Andre burde søke traineeopphold hos  DLA fordi det er ekstremt lærerikt og gøy – og fordi du blir så
utrolig godt tatt imot!


